



Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II spółka akcyjna

57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2

Tel.: 74/86 21 100; Fax: 74/86 21 102

www.scm.pl

NIP: 8831788549; REGON: 020493961

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN

Numer konta bankowego: 62 1020 3668 0000 5802 0476 2326

Polanica-Zdrój, dnia 04.01.2021 r.

L.dz. EZP.3820.5.2021

Znak sprawy ZP/PN/2020/50- leki

Uczestnicy postępowania

dotyczy: pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego **na zakup i dostawę wraz z rozładunkiem produktów leczniczych, szczepionek, płynów, wyrobów medycznych, preparatów do leczenia żywieniowego oraz innych produktów dla wszystkich oddziałów i poradni szpitala Specjalistycznego Centrum Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A. w Polanicy Zdroju**

Zamawiający Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 Polanica Zdrój informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczonego **ZP/PN/2020/50 – leki** zostały wniesione następujące zapytania:

Pytanie 1

Pakiet 70 poz. 2

Dotyczy pytania nr 57 i jego odpowiedzi – proszę o informację jak należy postąpić – odpowiedź jest niejednoznaczna – Jaką ilość należy wycenić

Pytanie 57

Pakiet nr 70 poz. 2

Dieta kompletna do żywienia dzieci dawka 100 ml – dostępna wielkość op. to 200 ml – czy należy wymaganą ilość mililitrów przeliczyć czy wycenić 50 szt x 200 ml?

Odpowiedź 57: Tak

Odpowiedź 1: Tak przeliczyć na mililitry czyli wycenić 25 butelek po 200ml

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zamieszczone zostały w dniu 04.01.2021 r. na stronie internetowej Zamawiającego.

Z poważaniem
Specjalistyczne Centrum Medyczne
im. św. Jana Pawła II S.A.
DYREKTOR
ds. Administracyjno-Technicznych
Jerzy Didyk

Otrzymują:

- strona internetowa
- a/a dokumentacja przetargów